در صحنه بین الملل و در بحث
دفاعی، روسیه جایگاه بالایی دارد. در مسائل اقتصادی
چین ظرفیت بالاتری دارد. اگر روسیه آن قطعنامه را وتو
نمی کرد ما ذیل فصل هفتم منشور می رفتیم و تحریم ها
و هر نوع حرکتی علیه ما توسط شورای امنیت مشروع

جلوه می کرد.

سه شنبه 27 شهریور 1397، 8 محرم 1440، 18 سپتامبر 2018، شماره 19918 ، سال هفتادم.